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■各旅館に直接お申し付けください。
■各旅館に駐車場あります。

名　　称 電話番号No.

町営駐車場
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し ら か わ 旅 館

川 西 旅 館

田 尾 旅 館

鎌 田 旅 館

山 根 旅 館

勝 田 旅 館

白 雲 山 荘

アシハラスキーリフト

奥の谷スキーリフト

　三井野原スキー学校

道の駅おろちループ

0854-52-0438

0854-52-0358

0854-52-1372

0854-52-0445

0854-52-1356

0854-52-0446

0854-52-0447

090-1339-4899

0854-52-3111
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町営リフト宿泊割引町営リフト宿泊割引町営リフト宿泊割引

宿泊の方は翌日のリフト1日券が1,000円になります。

1,000000円
町営リフト1日券町営リフト1日券（大人）（大人）

1,000円
町営リフト1日券（大人）

スキー場の中をJR木次線と国道314号が通り、
アクセス便利なスキー場です。

はじける笑顔が楽しいファミリースキー場はじける笑顔が楽しいファミリースキー場はじける笑顔が楽しいファミリースキー場
ゲレンデの中に駅がある！！

奥出雲町・三井野原観光協会

N15007
直線

N15007
直線


